legalidade foram devidamente observados. 

Ante  o  exposto  ,  ADJUDICO  o  objeto  de  que  trata  o  presente 
 processo,  com  a  consequente  HOMOLOGAÇÃO  dos  procedimentos,  bem  como  AUTORIZO  a 
 emissão  de  empenho,  do  tipo  ORDINÁRIO  ,  no  valor  de  R$6.600,00  (seis  mil  e  seiscentos 
 reais)  ,  na  fonte  1000  e  classificação  de  despesa  3390.39.48  ,  em  nome  da  empresa  ONE 
 CURSOS  -  TREINAMENTO,  DESENVOLVIMENTO  E  CAPACITAÇÃO  LTDA  ,  observando-se, 
 rigorosamente, os preceitos legais contidos na Lei n.º 4.320/64 e legislação correlata.